

Årsredovisning för  
**KH Produktionsteknik AB**

556716-7084

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Krister Hultman  
Styrelseledamot

2024-02-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KH Produktionsteknik AB, 556716-7084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning av industrimaskiner. Bolaget har sitt säte i Burseryd, Gislaveds Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % till följd av att man genomfört fler maskinförsäljningar än föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 808	1 623	3 928	792
Resultat efter finansiella poster	1 018	137	604	138
Soliditet %	60,3	94,8	51	81

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	307 613	96 846
Balanseras i ny räkning		96 846	-96 846
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			597 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>304 459</b>	<b>597 779</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	304 459
Årets resultat	597 779
<b>Summa</b>	<b>902 238</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	402 238
<b>Summa</b>	<b>902 238</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 808 290	1 623 353
Övriga rörelseintäkter		158 427	218 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 966 717</b>	<b>1 842 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-345 931
Handelsvaror		-1 721 383	-282 033
Övriga externa kostnader		-429 056	-367 614
Personalkostnader	2	-767 353	-702 794
Övriga rörelsekostnader		-31 744	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 949 536</b>	<b>-1 698 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 017 181</b>	<b>143 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 247	-3 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 317	-2 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>930</b>	<b>-6 440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 018 111</b>	<b>137 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>768 111</b>	<b>126 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 332	-29 394
<b>Årets resultat</b>		<b>597 779</b>	<b>96 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	4	204 382	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>604 382</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>604 382</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		920 046	98 285
Övriga fordringar		30 347	2 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>950 393</b>	<b>100 602</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		924 952	141 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>924 952</b>	<b>141 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 875 345</b>	<b>242 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 479 727</b>	<b>842 254</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304 459	307 613
Årets resultat		597 779	96 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>902 238</b>	<b>404 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 002 238</b>	<b>504 459</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		620 000	370 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>620 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	-2 331
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-2 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		488 724	14 098
Skatteskulder		66 188	-35 664
Övriga skulder		292 484	13 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 093	-22 098
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>857 489</b>	<b>-29 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 479 727</b>	<b>842 254</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	4 382	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>204 382</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>204 382</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Smålandsstenar

*Krister Hultman*

2024-02-29

Krister Hultman

Datum

Styrelseledamot